
Zarządzenie Nr 11/2019 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Starym 

Szelkowie, Stary Szelków 39A, 06-220 Stary Szelków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.). art. 63 ust. 1 i 10 z zw iązku z art. 29 ust. I pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U . z 2018 r. poz. 996. z póżn. zm.) oraz ĵ 1 

ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu iia stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U, z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Starym Szelkowie, 

Starym Szelków 39A. 06-220 Stary Szelków. 

2. Ogłoszenie o konkursie, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się: 

a) na stronie internetowej Gminy Szelków - www.szelkow.pl: 

b) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Szelkowie. Stary Szelków 39, 

06-220 Stary Szelków; 

c) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie -

ww^-. bip.szelkow.pl. 

§1-

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi ŵ  życie z dniem podpisania. 

http://www.szelkow.pl
http://bip.szelkow.pl


Załącznik 
do Zarządzenie Nr 11/2019 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 4 marca 2019 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

WÓJT GMINY SZELKÓW 

ogłasza konkurs na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola w Starym Szelkowie, 

Stary Szelków 39A, 06-220 Stary Szelków. 

Podstawa prawma: art, 63 ust. 1 i IO i art. 29 ust, 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U . z 2018 r. poz. 996. z póżn. zm.). 

I . Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone przepisami 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U . z 2017 r. 
poz. 1597). a mianowicie: 

1. Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który spełnia łącznie następujące 

wymagania: 

1) Posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub 

równorzędny, oraz przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska 

nauczyciela w danym przedszkolu; 

2) Ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs 

kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli; 

3) Posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub 

pięcioletni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego; 

- 1 -



4) Uzyskał: 

a) co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub 

b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku, albo 

c) w przypadku nauczyciela akademickiego - pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich 

czterech lat w pracy u szkole wy ższej, 

- przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora, a w przypadku, o którym mowa 

wart, 63 ust, 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U . z 2018 r. poz. 996, 

z póżn. zm.) jeżeli nie przeprowadzono konkursu - przed powierzeniem stanowiska dyrektora. 

5) speinia warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym; 

6) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych; 

7) nie byl prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. I ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r,- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967. z późn. zm). 

a w przypadku nauczyciela akademickiego - karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust. 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz, U. z 2018r. poz. 

1668. z późn. zm.) oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne: 

8) nie byl skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

9) nie toczy się przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego: 

10) nie byl karany zakazem pełnienia funkcji związamrh z dysponowaniem środkami 

publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1458. z póżn.zm.); 

11) w przypadku cudzoziemca - posiada znajomość języka polskiego poświadczoną na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U . 

z2018 r. poz. 931. zpóżn. zm.). 

2. Osoba niehedąca nauczycielem, która spełnia łącznie następujące wMiiagania: 

1) posiada obywatelstwo polskie, z tym. że wymóg ten nie dotyczy obywateli państw 

członkowskich Unii Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu ( E F T A ) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz 

Konferencji Szwajcarskiej: 



2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub 

równorzędny; 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, w tym co najmniej dwuletni staż pracy na 

stanowisku kierowniczym; 

4) nie toczy się przeciwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 

lub postępowanie dyscyplinarne; 

5) ukończył studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs 

kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli; 

6) spełnia warunki zdrowotne niezbędne do wykony^wania pracy na stanów isku kierowniczym; 

7) ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych: 

8) nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

9) nie byl karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 

publicznymi, o których mowa w- an. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych ( Dz. U . z 2018 r. 

poz.1458. z późn. zm.): 

10) w przypadku cudzoziemca - posiada znajomość języka polskiego poświadczoną na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U . 

z 2018 r. poz.931. z póżn. zm.). 

I I . informacja o ofercie. 

I . Oferta powinna zaw ierać: 

1) Uzasadnienie prz> stąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju 
Przedszkola w Starym Szelkowie: 

2) Życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację 
o: 

- stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo 

- stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanow isku kierowniczym -

w przypadku osoby niebędącej nauczycielem; 



3) Oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

- imię (imiona) i nazv\isko. 

- datę i miejsce urodzenia. 

- obywatelstwo. 

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji); 

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: 
świadectw pracy. zaświadczeń o zatrudnieniu lub innych dokumentów 
potw ierdzających okres zatrudnienia; 

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu 
ukończenia studiów wyższych lub świadectwa ukończenia studiów" 
podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu 
kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą; 

6) poświadczone przez kandydata za zgodność z orsginalem kopię dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 
7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 931, z późn. zm.) 
w przypadku cudzoziemca: 

7} poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia 
lekarskiego o braku przeciwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym; 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne; 

9) oświadczenie, że kandydat nie byl skazany prawomocnym wyrokiem za um\ ślne 
przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych 
z dy sponowaniem środkami publicznymi, o który m mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458. z póżn. zm.); 

11) poświadczoną przez kandydata za zgodność z ory-ginałem kopię aktu nadania stopnia 
nauczyciela mianowanego lub dy piomowanego - w przy padku nauczyciela: 

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub 
oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

- 4 -



13) oświadczenie, że kandydat nie byl prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której 
mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela {Dz. U . 
z 2018 r. poz. 967. z póżn. zm.) lub w ari. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668. z późn. zm.) 
- w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

14) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawny ch i korzysta z pełni 
praw publicznych. 

2. Na żądanie organu prowadzącego kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały 
dokumentów, o których mowa w w/w ust. 1 pkt 4-7. 12 i 13. 

I I I . Miejsce, sposób i termin składania ofert. 

1. Oferty należy składać do 20 marca 2019 r. do godz. 15.00. 

1) W zamkniętych kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem, adresem zwrotnym oraz 

numerem telefonu, z dopiskiem ..Konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Starym 

Szelkowie. Stary Szelków 39A, 06-220 Stary Szelków - nie otwierać". 

- w sekretariacie Urzędu Gminy w Szelkow ie. Stary Szelków 39. 06-220 Stary Szelków. 

- łub przesłać na adres: Urząd Gminy w Szelkowie. Stary Szelków 39. 06-220 Stary Szelków 

(w przypadku przesłania oferty liczy się data i godzina doręczenia przesyłki do sekretariatu 

Urzędu Gminy w Szelkowie); 

- dopuszcza się składanie oferty w postaci elektronicznej, przy czym oferta taka powinna być 

opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne kopie dokumentów wymaganych Jako załączniki do 

oferty. 

2. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatr-^wane. 

IV. Sposób powiadomienia o terminie konkursu. 

1. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Szelków. 

2. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 
powiadomieni indywidualnie w formie pisemnej. 



3. Komisja konkursowa ma prawo żądać przedstawienia dowodu osobistego lub innego 
dokumentu potwierdzającego tożsamość kand\ data oraz posiadane obNAYatelstwo. 

4. Bliższjch informacji udziela Pani Justyna Owsiewska Inspektor ds. oświaty, kultur." 
i zdrowia lel. 29 7176731. 

Na posiedzenie komisji konkursowej należy zabrać ze sobą oryginały dokumentów 
składanych w formie kserokopii. 

- 6 -



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Starym Szelkowie, Stary 

Szelków 39A. 06-220 Stary Szelków. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. kończy się pięcioletni okres powierzenia Pani Annie Guza 

stanowiska Dyrektora Przedszkola w Starym Szelkowie. Pani Arma Guza została wyłoniona na 

w/w stanowisko w drodze konkursu. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U . z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.) do zadań wujta należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustav\y z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. poz. 996. z póżn. zm.) stanowisko dyrektora szkoły 

powierza organ prowadzący szkolę, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się 

w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

Mając na uwadze § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz, 1587) konkurs 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola ogłasza organ prowadzący przedszkole. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

K i e r o w n i k 
Referatu Organizacyjnego 


